
 

平成 25 年 8 月 20 日 

会員各位 

資質向上委員会 委員長 

山本 育史 

地区会委員会 委員長 

富岡 信也 

 

セミナー、地区会のご案内 

 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度は会員の皆様と当協会のつながりをより密接なものとさせて頂きたく、各理事が 1 度

セミナーを実施いたします。セミナーを通じ、これまでの各理事のテニスとの関わりをご紹介したい

と考えております。 

 当日は協会や理事を会員の皆様にもっと知って頂くため、セミナーの内容にとどまらず、テニスや

協会に関するご質問を頂戴したく存じます。 

今回は佐々章理事(株式会社佐々テニス企画 代表取締役社長)の講演会を予定しております。 

また、セミナー終了後同会場にて関西地区会(参加自由、無料)を開催予定でございます。 

 皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

日 程 平成 25 年 9 月 16 日(月・祝) 13 時～16 時(セミナー)、16 時～17 時(地区会) 

会 場 アメニティ江坂テニスセンター 

 〒564-0054 大阪府吹田市芳野町 13-50 電話:06-6338-1472 

講 師 

 佐々 章 氏 

(テーマ:｢テニスコーチの将来!!プロとして成功できるヒント｣) 

【経歴】28 歳でサラリーマンを辞め、テニスコーチとして当時の会員制

クラブへ入社。33 歳で JPTA 入会。 

その後独立(38 歳)し、会社設立(42 歳)。56 歳の時、自社で室内コート 2

面の第 1 号店を出店。その後 7 年間で 3 店舗を出店。 

現在は会社全体で、契約施設と合わせて 5 店舗、生徒数 4,200 人を保有。 

【メッセージ】このセミナーではなぜ資本力のないコーチが会社を起こ

し、テニスを事業化することが必要かを話し合おうと思います。 

受 講 料 会員:3,000 円 一般:4,000 円 

地 区会 内 容 新幹事紹介、今後の活動方針他 

キャンセル料 9 月 10 日(火)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

付与ポイント セミナー:2P  地区会:1P 

申 込 方 法 メールにてご連絡願います(tsuchitani@jpta.or.jp)。 

件名は｢佐々理事セミナーの件｣でお願いいたします。 

ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

申 込 締 切 平成 25 年 9 月 9 日(月)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お 問 合 先 03-5791-1965(事務局・土谷)  

  以上 

 

mailto:tsuchitani@jpta.or.jp

